

DRUEGAARDEN ApS

Greve Strandvej 44
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/10/2018

Ole Valdemar Peitzsch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRUEGAARDEN ApS
Greve Strandvej 44
2670 Greve

CVR-nr: 14450378

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. -140.753, hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende. Årsrapporten er opstillet med assistance fra Joens Regnskabsservice.

For det kommende år forventes et forbedret driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		43.354	-149.231
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.456	-1.457
Resultat af ordinær primær drift		41.898	-150.688
Andre finansielle indtægter		34.956	68.460
Øvrige finansielle omkostninger		-223.712	-54.198
Ordinært resultat før skat		-146.858	-137.895
Skat af årets resultat	1	6.105	35.886
Årets resultat		-140.753	-102.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Overført resultat		-140.753	-212.009
I alt		-140.753	-102.009

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		747.300	747.300
Investeringsejendomme		5.026.230	5.027.686
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.773.530	5.774.986
Anlægsaktiver i alt		5.773.530	5.774.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.700	7.400
Andre tilgodehavender		68.459	37.901
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75.965
Tilgodehavender i alt		76.159	121.266
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.064.376	1.288.089
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.064.376	1.288.089
Likvide beholdninger		535.427	478.872
Omsætningsaktiver i alt		1.675.962	1.888.227
Aktiver i alt		7.449.492	7.663.213

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1.825.000	1.825.000
Overført resultat		4.319.139	4.459.892
Forslag til udbytte		0	110.000
Egenkapital i alt		6.144.139	6.394.892
Hensættelse til udskudt skat		592.100	624.400
Hensatte forpligtelser i alt		592.100	624.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		651	649
Skyldig selskabsskat		0	87.932
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		663.580	493.808
Deposita		49.022	49.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.253	643.921
Gældsforpligtelser i alt		713.253	643.921
Passiver i alt		7.449.492	7.663.213

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Ændring af udskudt skat	-32.300	-35.886
Regulering vedrørende tidligere år	26.195	0
	<u>-6.105</u>	<u>-35.886</u>